
UCHWAŁA NR XIX/143/2020 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 t.j.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/91/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej: zarządzeniem nr 
1/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
30 stycznia 2020 r., zarządzeniem nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r., zarządzeniem 
13/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
11 marca 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem nr 
19/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 20/2020 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 28 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XV/107/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 27/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem nr 33/2020 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 36/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 lipca 2020 r., 
uchwałą nr XVII/130/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 lipca 2020 r., zarządzeniem nr 38/2020 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 4 sierpnia 2020 r., uchwałą nr XVIII/139/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 sierpnia 
2020 r., zarządzeniem nr 45/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 11 września 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany:  

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę  65.580,00 zł z kwoty 25.669.075,41 zł do kwoty 
25.734.655,41 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 38.997,02 zł z kwoty 24.250.662,41 zł do kwoty 
24.289.659,43 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 26.582,98 zł z kwoty 1.418.413,00 zł do kwoty 
1.444.995,98 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 52.000,00 zł 
z kwoty 1.630.678,00 zł do kwoty 1.578.678,00 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 245.274,00 zł z kwoty 29.609.236,41 zł do kwoty 
29.363.962,41 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 199.059,00 zł z kwoty 23.029.440,41 zł do kwoty 
22.830.381,41 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 46.215,00 zł z kwoty 6.579.796,00 zł do kwoty 
6.533.581,00 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 64.424,00 zł z kwoty 3.572.347,00 zł do kwoty 3.507.923,00 zł 

5. w § 3 zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 310.854,00 zł z kwoty 3.940.161,00 zł do kwoty 
3.629.307,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów i pożyczek, wolnymi środkami, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków. 

6. w § 4 zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 310.854,00 zł z kwoty 4.971.561,00 zł do kwoty 
4.660.707,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 



7. w § 5: 

1) zmniejsza się planowane dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 110.000,00 zł 
z kwoty 634.496,00 zł do kwoty 524.496,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej 
i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejsza się planowane dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 18.391,00 
z kwoty 71.000,00 zł do kwoty 52.609,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej 
i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw i ustala się fundusz sołecki 
w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 
poszczególnych sołectw, zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Roman Rojewski 



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XIX/143/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 905,42 400,00 281 305,42

01095 Pozostała działalność 280 905,42 400,00 281 305,42

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 500,00 400,00 3 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 000,00 7 930,00 179 930,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 7 930,00 179 930,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

7 000,00 1 900,00 8 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00 30,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 6 000,00 13 200,00

750 Administracja publiczna 163 026,00 -47 560,00 115 466,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 980,00 4 440,00 44 420,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 500,00 300,00 5 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 140,00 4 140,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 000,00 -52 000,00 0,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

52 000,00 -52 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 054 549,00 285,00 5 054 834,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 728 600,00 250,00 1 728 850,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

500,00 250,00 750,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

880 000,00 35,00 880 035,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 35,00 35,00

758 Różne rozliczenia 8 680 069,00 57 425,00 8 737 494,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 57 425,00 67 425,00

BeSTia Strona 1 z 2



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,09 100,09

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 041,93 31 041,93

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 282,98 26 282,98

801 Oświata i wychowanie 478 683,09 24 340,00 503 023,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 606,00 9 200,00 99 806,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

7 400,00 4 200,00 11 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

80104 Przedszkola 116 795,00 15 000,00 131 795,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 150,00 15 000,00 30 150,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 959,09 140,00 49 099,09

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 140,00 140,00

852 Pomoc społeczna 311 646,90 18 760,00 330 406,90

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 1 760,00 1 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 760,00 1 760,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 56 503,00 17 000,00 73 503,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 17 000,00 25 000,00

855 Rodzina 7 852 429,00 4 000,00 7 856 429,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 885 439,00 4 000,00 2 889 439,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00 4 000,00 15 000,00

Razem: 25 669 075,41 65 580,00 25 734 655,41

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XIX/143/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 903 096,00 14 268,00 1 917 364,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 110 000,00 8 000,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 8 000,00 118 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 572 796,00 6 268,00 1 579 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 700,00 42 700,00

4270 Zakup usług remontowych 277 200,00 -6 432,00 270 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 10 000,00 126 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 4 000,00 34 000,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00 4 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 2 407 099,00 -44 360,00 2 362 739,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 014 613,00 4 140,00 2 018 753,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 4 140,00 46 140,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 800,00 -52 000,00 28 800,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 -310,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -4 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 400,00 6 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 290,00 -1 290,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 -1 400,00 17 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 44 600,00 -44 600,00 0,00

75095 Pozostała działalność 113 640,00 3 500,00 117 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 3 500,00 3 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 500,00 20 609,00 159 109,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 136 700,00 20 609,00 157 309,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 5 609,00 20 609,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 3 000,00 23 200,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 10 000,00 28 000,00

757 Obsługa długu publicznego 281 000,00 -81 000,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

281 000,00 -81 000,00 200 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

281 000,00 -81 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 849 376,09 10 600,00 7 859 976,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 408 410,00 17 200,00 425 610,00

4220 Zakup środków żywności 7 400,00 4 200,00 11 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 13 000,00 13 000,00

80104 Przedszkola 698 358,00 -43 000,00 655 358,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

28 000,00 -13 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 32 235,00 36 400,00 68 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 2 000,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 879 491,90 -11 474,00 868 017,90

85202 Domy pomocy społecznej 12 958,00 700,00 13 658,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

12 958,00 700,00 13 658,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 469 290,00 -12 174,00 457 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 080,00 -12 174,00 291 906,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 191 061,00 -5 700,00 185 361,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

8 500,00 -5 700,00 2 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 500,00 -5 700,00 2 800,00

855 Rodzina 7 911 313,00 16 174,00 7 927 487,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 734 868,00 10 974,00 4 745 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 868,00 7 300,00 38 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 1 400,00 6 700,00

4260 Zakup energii 700,00 250,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 070,00 1 980,00 5 050,00

BeSTia Strona 2 z 4



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

88,00 44,00 132,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 913 948,00 5 200,00 2 919 148,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 000,00 4 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 1 200,00 5 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 551 293,00 7 840,00 1 559 133,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 900,00 4 200,00 9 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 200,00 5 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 194 239,00 6 932,00 201 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 837,00 2 932,00 19 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 085,00 4 700,00 39 785,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 338,00 -700,00 97 638,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 363 942,00 -3 292,00 360 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 392,00 -3 292,00 11 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 451 576,00 -81 031,00 370 545,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 382 576,00 -81 031,00 301 545,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

330 000,00 -110 000,00 220 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 967,00 8 002,00 29 969,00

4260 Zakup energii 8 109,00 2 000,00 10 109,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 11 060,00 20 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 507,00 6 007,00

926 Kultura fizyczna 5 045 685,00 -95 200,00 4 950 485,00

92601 Obiekty sportowe 4 957 360,00 -39 223,00 4 918 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 848 464,00 -27 299,00 1 821 165,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 278,00 -5 015,00 1 225 263,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 817 228,00 -7 409,00 1 809 819,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -2 500,00 12 500,00

BeSTia Strona 3 z 4



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 000,00 -24 000,00 27 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00 -24 000,00 26 000,00

92695 Pozostała działalność 37 325,00 -31 977,00 5 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 325,00 -31 977,00 5 348,00

Razem: 29 609 236,41 -245 274,00 29 363 962,41

BeSTia Strona 4 z 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XIX/143/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0080 000,00 80 000,00

80104 Przedszkola - 30 000,00 0,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00
Rozbudowa z przebudową budynku szkoły w Wierzchach na przedszkole 
wraz z adaptacją pomieszczeń kuchennych i sanitarnych

 

30 000,00 - 30 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00
Rozbudowa z przebudową budynku szkoły w Wierzchach na przedszkole 
wraz z adaptacją pomieszczeń kuchennych i sanitarnych

 

0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 992,00220 730,00 216 738,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 700,00 97 638,0098 338,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 338,00 - 700,00 97 638,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w Czołnochowie - fundusz sołecki 14 415,00 5 000,00 19 415,00
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w obrębie wiat rekreacyjnych i 
sali wiejskiej w m. Orlina Mała - fundusz sołecki 5 700,00 - 5 700,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 292,00 101 100,00104 392,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 392,00 - 3 292,00 11 100,00
Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi gminnej Garncarski Kąt dz. nr 
479 - fundusz sołecki 11 392,00 - 7 392,00 4 000,00

Rozbudowa oświetlenia w obrębie wiat rekreacyjnych w m. Orlina Mała - 
fundusz sołecki 3 000,00 4 100,00 7 100,00

926 Kultura fizyczna - 42 223,004 910 970,00 4 868 747,00

92601 Obiekty sportowe - 42 223,00 4 868 747,004 910 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 848 464,00 - 27 299,00 1 821 165,00
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury 
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach 1 698 464,00 - 27 299,00 1 671 165,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 278,00 - 5 015,00 1 225 263,00
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury 
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach 1 230 278,00 - 5 015,00 1 225 263,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 817 228,00 - 7 409,00 1 809 819,00
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury 
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach 1 817 228,00 - 7 409,00 1 809 819,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00



Strona 2 z 1

Zakup maszyny czyszczącej na salę sportową w Gizałkach 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00

6 579 796,00 6 533 581,00- 46 215,00Razem



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

4 660 707,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902 224 170,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finasowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 24 553,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 123 905,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 688 079,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 600 000,00

1 031 400,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 031 400,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Załącznik nr 4                                  

do Uchwały nr XIX/143/2020

z dnia 29 września 2020 r.

Rady Gminy Gizałki

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dotacje 

celowe

Dotacje 

podmiotowe

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa 

Wielkopolskiego w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze wojewódzkiej nr 442 Września -

Kalisz na odcinku Tomice - Gizałki - 

etap III" 200 000,00 200 000,00 0,00

801 80104 2310

Dotacja dla JST za dzieci z Gminy 

Gizałki uczęszczajace do przedszkoli 

niepublicznych 4 500,00 4 500,00 0,00

851 85111 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Pleszewskiego w formie dotacji 

celowej na zakup respiratora - sprzętu 

medycznego niezbędnego do dzialań 

związanych ze zwalczaniem COVID-

19 20 000,00 20 000,00 0,00

900 90026 2310

Dotacja celowa dla  Miasta i Gminy 

Jarocin na zadania realizaowane na 

podstawie porozumienia w sprawie 

gospodarki odpadami 946,00 946,00 0,00

900 90026 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Pleszewskiego w formie dotacji 

celowej na realizację programu 

usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest 10 050,00 10 050,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja na działalność Gminnego  

Centrum Kultury w Gizałkach 220 000,00 0,00 220 000,00

921 92116 2480

Dotacja na działalność Biblioteki 

Publicznej w Gizałkach 69 000,00 0,00 69 000,00

524 496,00 235 496,00 289 000,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Załącznik nr 5                                  

do Uchwały nr XIX/143/2020

Rady Gminy Gizałki

z dnia 29 września 2020 r.



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

celowej

010 01008 2830

Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na wykonanie 

konserwacji urządzeń melioracji wodnych 6 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na zakup sprzętu medycznego 

w celu utrzymania gotowości na wypadek zdarzeń 

losowych 500,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na dofinansowanie zakupu 

kamery termowizyjnej 1 200,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na remont instalacji 

alarmowej w celu poprawy gotowości bojowej 1 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Ruda Wieczyńska na dofinanowanie 

zakupu wyposażenia pomieszczeń socjalnych 
4 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Wierzchy-Leszczyca na 

dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

oraz remont strażnicy 1 600,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Szymanowice na dofinansowanie 

remontu strażnicy
4 800,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Wronów na dofinansowanie zakupu 

sprzętu i umundurowania  
1 000,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Kolonia Ostrowska-Świerczyna na 

dofinansowanie remontu strażnicy - wymiana bramy 

garażowej 5 500,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Białobłoty na dofinansowanie zakupu 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego
1 009,00

926 92605 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 26 000,00

52 609,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                                                                                                             

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Załącznik nr 6                                  

do Uchwały nr XIX/143/2020
Rady Gminy Gizałki

z dnia 29 września 2020 r.



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr XIX/143/2020

Rady Gminy Gizałki

z dnia 29 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf

Naprawa cząstkowa dróg gminnych: Garncarski 

Kąt dz. nr 479 - 6.000,00 zł; Kocioł dz.nr 139 - 

4.000,00 zł, Garncarski Kąt droga nr 634090P - 

7392,00 zł 600 60016 4270 17 392,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi 

gminnej Garncarski Kąt dz. nr 479 900 90015 6050 4 000,00

Zakup wyposażenia sali wiejskiej w Orlinie 

Małej 921 92109 4210 1 000,00

Zakup wyposażenia jednostki OSP Białobłoty 754 75412 4210 3 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Orlinie Małej - 

koszty zużycia energii elektrycznej
921 92109 4260 300,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

Czołnochowie 900 90004 6050 19 415,00

Wykonanie konserwacji altany rekreacyjnej przy 

placu zabaw w Czołnochowie 900 90004 4210 600,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 0,00

Dofinansowanie opłat za energię elektryczną w 

sali wiejskiej w Szymanowicach 921 92109 4260 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Orlinie Małej - 

koszty zużycia energii elektrycznej 921 92109 4260 300,00

Utworzenie terenu rekreacji w m. Dziewiń Duży 

dz. nr 74/3, 74/4 - budowa ogrodzenia, 

doposażenie w nowe urządzenia i wyposażenie 

placu zabaw. 900 90004 6050 14 070,00

Doposażenie boiska do piłki nożnej (zakup 

ławek, bramek i trawy) 926 92601 4210 3 000,00

Wykonanie prac geodezyjnych, wytyczenie 

działki drogowej ul. Wodna 700 70005 4300 10 000,00

Doposażenie wozów bojowych OSP Gizałki 754 75412 4210 2 200,00

Organizacja festynów sportowo-integracyjnych 926 92695 4300 3 300,00

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup 

naczyń) 921 92109 4210 1 000,00

Uporządkowanie terenu dziaki nr 396/5, 

rozbiórka poczekalni autobusowej 900 90004 4300 29 185,00

Montaż monitoringu placu przy świetlicy 

wiejskiej i wiacie rekreacyjnej w Gizałkach 921 92109 4300 2 700,00

Dofinansowanie do opłat za energię elektryczną 

w sali wiejskiej we Wronowie 921 92109 4260 200,00

Kontynuacja napraw czastkowych drogi gminnej 

nr 632021P na odcinku ok. 400 m 600 60016 4270 18 864,00

Kontynuacja remontu drogi gminnej nr 632026P 

w miejscowości Studzianka 600 60016 4270 15 000,00

Organizacja festynu sportowo-inregracyjnego dla 

mieszkańców pn. "Zdrowo, bo na sportowo"

926 92695 4300 0,00

Zakup grila

921 92109 4210 1 306,00

Montaż lamp ulicznych (4 szt.) przy drodze 

gminnej 632058P 900 90015 4300 4 000,00

Organizacja festynów sportowo-integracyjnych 

dla mieszkańców solectwa 926 92695 4300 0,00

Krzyżówka

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota funduszu

Klasyfikacja budżetowa

1

92695

Białobłoty

2 Czołnochów

5 Kolonia Obory

7 15 482,94

19 063,37

Kwota na 

przedsięwzięcie

3 Dziewiń Duży

25 692,00

Organizacja festynu sportowo-intergacyjnego dla 

mieszkańców wsi 926

17 369,92

0,00

4 Gizałki 48 384,18

4300

20 514,89

6
Kolonia 

Ostrowska
16 305,47



Remont nawierzchni z pospółki żwirowej drogi 

gminnej 632039P w m. Krzyżówka  600 60016 4270 7 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej w m. Orlina Mała - 

koszty zużycia energii elektrycznej 921 92109 4260 300,00

600 60016 4210 2 700,00

600 60016 4270 983,00

8 Leszczyca

Remont cząstkowy nawierzchni drogi gminnej na 

długości ok 500 m. - ul. Podgórna w m. 

Leszczyca 

17 853,76

600 60016 4270 17 854,00

Budowa wiaty z zapleczem kuchennym i 

sanitarnym na placu sportowo-rekreacyjnym w 

Nowej Wsi - wykonanie dokumentacji 

projektowej 900 90004 6050 19 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców wsi 926 92695 4300 2 048,00

750 75075 4210 1 400,00

750 75075 4300 1 600,00

Rozbudowa oświetlenia w obrębie wiat 

rekreacyjnych w m. Orlina Mała 900 90015 6050 7 100,00

900 90004 4210 1 732,00

900 90004 4300 1 000,00

Montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej w Orlinie Małej 900 90015 4300 2 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców sołectwa 926 92695 4300 0,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Orlinie Małej - 

koszty zużycia energii elektrycznej 921 92109 4260 300,00

Montaż kamer monitoringu w obrębie wiat 

rekreacyjnych 900 90004 4300 1 900,00

Budowa altany w m. Obory 900 90004 6050 14 000,00

Dokumentacja dotycząca budowy drogi gminnej 

w Rudzie Wieczyńskiej w kierunku Łęgu

600 60016 6050 10 000,00

Monitoring placu zabaw w Rudzie Wieczyńskiej

900 90004 4300 2 300,00

Montaż lampy przy placy zabaw w Rudzie 

Wieczynskiej 900 90015 4300 550,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 0,00

Zagospodarowanie (utwardzenie kostką) placu 

przy wiacie rekreacyjnej w Rudzie Wieczyńskiej 900 90004 6050 4 213,00

900 90004 4210 600,00

900 90004 4300 2 400,00

Cząstkowe naprawy dróg gminnych tj. ul. 

Wierzbowa oraz przy cmentarzu w 

Szymanowicach
600 60016 4270 15 193,00

Festyn sportowo-rekreacyjny dla mieszkanców

926 92695 4300 0,00

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej w sprzęt 

gospodarstwa domowego 921 92109 4210 0,00

Zakup wyposażenia dla boiska do siatkówki 

plażowej 926 92601 4210 3 000,00

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej w sprzęt agd 

- zakup zmywarki 921 92109 4210 5 000,00

Montaż monitoringu w obrębie sali wiejskiej i 

placu zabaw 921 92109 4300 2 807,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Szymanowicach - 

koszty zużycia energii elektrycznej 921 92109 4260 709,00

Wytyczenie drogi nr 632083P - prace geodezyjne

700 70005 4300 3 000,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632083P na 

odcinku ok. 300 m 600 60016 4270 11 000,00

Festyn integracyjny mieszkanców wsi 

Świerczyna pn. "Turniej piłki nożnej - Piłka 

jednoczy" 926 92695 4300 0,00

17 031,23

Zagospodarowanie terenu rekreacjnego w obrębie 

wiat rekreacynjych i sali wiejskiej w m. Orlina 

Krzyżówka

Orlina 

Budowa tablicy informacyjno-poglądowej

10

9

7 15 482,94

Świerczyna 15 095,8613

Nowa Wieś

34 062,46

12 Szymanowice 26 708,07

21 047,12

Orynnowanie i malowanie altany w Rudzie 

Wieczyńskiej

11
Ruda 

Wieczyńska

Remont nawierzchni z pospółki żwirowej drogi 

gminnej 632039P, 632058P w m. Krzyżówka  



Doposażenie kuchni w sali wiejskiej 
921 92109 4210 1 096,00

Zakup dwóch tablic informacyjnych, 

zlokalizowanych w Tomicach przy ul. 

Wrzesińskiej i w m. Tomice-Młynik 750 75095 4210 3 500,00

Organizacja festynu sportowo-rekracyjnego 

mieszkanców wsi Tomice 926 92695 4300 0,00

Analiza stanu prawnego - wykonanie mapy do 

celów projektowych z wyznaczeniem granic - 

droga gminna nr 632066P 600 60016 4300 8 000,00

Analiza stanu prawnego - wykonanie mapy do 

celów projektowych z wyznaczeniem granic - 

droga gminna nr 632042P
600 60016 4300 8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej - 

rozbudowa, przebudowa drogi gminnej nr 

632063P w Tomicach
600 60016 6050 10 000,00

Bieżace naprawy cząstkowe dróg gminnych w 

miejscowości Tomice 600 60016 4270 6 982,00

Przebudowa drogi gminnej w Toporowie 

(zakładanie chodnika)
600 60016 6050 14 096,00

Utrzymanie sali wiejskiej we Wronowie (zużycie 

energii elektrycznej)
921 92109 4260 1 000,00

Wykonanie ogrodzenia terenu przy sali wiejskiej 

w Wierzchach 921 92109 6050 13 000,00

Zakup zmywarki przemysowej na potrzeby 

wyposażenia zaplecza kuchennego sali wiejskiej

921 92109 4210 7 967,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej w Wierzchach 

(zużycie energii elektrycznej) 921 92109 4260 1 000,00

Zakup mebli i wyposażenia do kuchni w sali 

wiejskiej we Wronowie 921 92109 4210 7 600,00

Roboty malarskie - malowanie wewnętrzne i 

elewacji sali wiejskiej we Wronowie 921 92109 4270 0,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie 

(zużycie energii elektrycznej) 921 92109 4260 1 500,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi Wronów 926 92695 4300 0,00

Remont elewacji sali wiejskiej we Wronowie - 

docieplenie ścian zewnętrznych i wymiana drzwi 

garażowych 921 92109 4270 13 060,00

390 315,17 390 322,00

17 Wronów 22 159,95

Razem 

Świerczyna 15 095,86

14 Tomice 36 481,67

16 Wierzchy 21 966,42

15 Toporów 15 095,86

13



UZASADNIENIE

do uchwały nr XIX/143/2020 Rady Gminy Gizałki
z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01095

Zwiększa się plan dochodów z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich - 400,00 zł.

Rozdział 70005

Zwiększa się plan dochodów z tytułu służebności przesyłu - 1.900,00 zł, zwrotu opłat sądowych - 6.000,00
zł oraz odsetek bankowych - 30,00 zł.

Rozdział 75023

Zwiększa się plan dochodów o odszkodowanie za zalanie pomieszczenia biurowego z firmy
ubezpieczeniowej - 4.140,00 zł oraz wpływy ze sprzedaży złomu - 300,00 zł.

Rozdział 75075

Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 52.000,00 zł, o środki na realizację projektu „Europa
wartości” przyznane przez Komisję Europejską. Z powodu pandemii wywołanej COVID-19 nie
zrealizowano projektu, termin realizacji projektu za zgodą Komisji Europejskiej przesunięto na 2021 r.

Rozdział 75615

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków – 250,00 zł.

Rozdział 75616

Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat od posiadania psa – 35,00 zł.

Rozdział 75814

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.274.2020.3 z dnia 25 sierpnia 2020 r. zwiększa
się plan dotacji o zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku –
57.324,91 zł, tj. 13,10% wykonanych wydatków. Ponadto, zwiększa się plan dochodów o wpływy z opłaty
produktowej – 100,09 zł.

Rozdział 80103

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotów kosztów wychowania przedszkolnego z innych gmin –
5.000,00 zł oraz wpływu z opłat za korzystanie z wyżywienia w oddziale przedszkolnym w Gizałkach –
4.200,00 zł.

Rozdział 80104

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotów kosztów wychowania przedszkolnego z innych gmin –
15.000,00 zł.

Rozdział 80153

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotów za zniszczone podręczniki szkolne – 140,00 zł.

Rozdział 85202

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odpłatności za pobyt osoby w domu pomocy społecznej wnoszonej
przez rodzinę – 1.760,00 zł.

Rozdział 85219

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu z usług świadczonych przez GOPS – 17.000,00 zł.



Rozdział 85502

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu zwrotów świadczeń nienależnie pobranych – 4.000,00 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 60004

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług transportu
zbiorowego tj. na uruchomienie dodatkowego połączenia do Jarocina.

Rozdział 60016

Zmiany w planie wydatków rozdziału wynikają z wniosków o zmianę przedsięwzięć dot. remontów dróg
gminnych zaplanowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectw: Krzyżówka - zwiększenie 3.683,00 zł,
Białobłoty - zwiększenie 7.392,00 zł, Szymanowice - zmniejszenie 4.807,00 zł, (wykaz przedsięwzięć zał.
nr 7). Ponadto, dokonuje się przeniesienia środków zmniejszając zakup usług remontowych
a zwiększając zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na czyszczenie poboczy
dróg gminnych.

Rozdział 71095

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.000,00 z przeznaczeniem na opłacenie nadzoru
autorskiego nad systemem eGmina oraz zakup usług pocztowych.

Rozdział 75023

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.140,00 zł, z uzyskanego odszkodowania od
ubezpieczyciela, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych.

Rozdział 75075

Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 52.000,00 zł. Z powodu pandemii wywołanej COVID-19
nie zrealizowano projektu „Europa wolności” dofinansowanego z Komisji Europejskiej, termin realizacji
projektu za zgodą Komisji Europejskiej przesunięto na 2021 r.

Rozdział 75095

Zmiany w planie wydatków rozdziału wynikają z wniosku o zmianę przedsięwzięć zaplanowanych
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Tomice, zrezygnowano z organizacji festynu sportowo-
rekreacyjnego a środki przeznaczono na zakup tablic informacyjnych – kwota 3.500,00 zł, (wykaz
przedsięwzięć zał. nr 7).

Rozdział 75412

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów dla strażaków -
2.000,00 zł, na zakup usług remontowych dot. napraw samochodów strażackich - 10.000,00 zł oraz środki
na udzielenie dotacji dla OSP - 5.609,00 zł. Planuje się udzielenie dotacji dla: OSP Wierzchy-Leszczyca,
OSP Szymanowice, OSP Wronów, OSP Kolonia Ostrowska-Świerczyna, OSP Białobłoty (załącznik nr 6).
Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zwiększa się
plan na zakup sprzętu dla OSP Białobłoty o 3.000,00 zł, (wykaz przedsięwzięć zał. nr 7).

Rozdział 75702

W związku z obniżeniem przez Radę Polityki Pieniężnej stóp procentowych zmniejsza się plan wydatków
bieżących na zapłatę odsetek bankowych od zaciągniętego długu o kwotę 81.000,00 zł.

Rozdział 80103

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego,
środki w kwocie 13.000,00 zł przenosi się z rozdz. 80104.

Rozdział 80104

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego



środki przenosi się do rozdz. 80103 - 13.000,00 zł oraz na opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy budynku na przedszkole środki przenosi się do rozdz. 80195 - 30.000,00 zł.

Rozdział 80195

W związku z decyzją o wygaszeniu trwałego zarządu dla budynku fili Szkoły Podstawowej w Tomicach
planuje się środki na bieżące utrzymanie obiektu tj. zakup opału, energii elektrycznej, umowę zlecenie –
6.400,00 zł. Ponadto, zmienia się klasyfikację budżetową planowanych środków na opracowanie
dokumentacji projektowej przebudowy budynku na przedszkole - środki przenosi się z rozdz. 80104.

Rozdział 85202

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 700,00
zł, z przeznaczeniem na opłacenie pobytu w domu pomocy społecznej.

Rozdział 85219

Zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 12.174,00 zł, środki przenosi się do
rozdz. 85501, 85502.

Rozdział 85416

Zmniejsza się plan wydatków na wypłatę stypendiów o charakterze motywacyjnym o kwotę 5.700,00 do
wysokości wykonanych wydatków.

Rozdział 85501

Zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup usług o kwotę 10.974,00 zł,
środki przenosi się z rozdz. 85219.

Rozdział 85502

Zwiększa się plan wydatków na zwroty nienależnie pobranych świadczeń o kwotę 4.000,00 zł oraz zakup
usług o kwotę 1.200,00 zł, środki przenosi się z rozdz. 85219.

Rozdział 90003

Planuje się środki na zakup koszy ulicznych na śmieci – 4.200,00 zł.

Rozdział 90004

Zmiany w planie wydatków rozdziału wynikają z wniosków o zmianę przedsięwzięć zaplanowanych
w ramach funduszu sołeckiego sołectw: Czołnochów - zwiększenie 5.000,00 zł, Orlina - zmniejszenie
1.068,00 zł, Ruda Wieczyńska - zwiększenie 3.000,00 zł, (wykaz przedsięwzięć zał. nr 7).

Rozdział 90015

Zmiany w planie wydatków rozdziału wynikają z wniosku o zmianę przedsięwzięć zaplanowanych
w ramach funduszu sołeckiego sołectw Orlina - zwiększenie 4.100,00 zł i Białobłoty - zmniejszenie
7.392,00 zł, (wykaz przedsięwzięć zał. nr 7).

Rozdział 92109

Zmniejsza się plan dotacji podmiotowej dla Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach o kwotę 110.000,00
zł. W związku z pandemią wywołaną przez COVID-19 odwołane zostały corocznie organizowane imprezy
m.in.: festyn Nocy Świętojańskiej, Święto Prosny, dożynki gminne.
Ponadto, zmiany w planie wydatków rozdziału wynikają z wniosków o zmianę przedsięwzięć
zaplanowanych w ramach funduszu sołeckiego sołectw: Gizałki - zwiększenie 2.700,00 zł, Kolonia
Ostrowska - zwiększenie 1.306,00 zł, Świerczyna - zwiększenie 1.096,00 zł, Szymanowice - zwiększenie
5.807,00 zł, Wronów - zwiększenie 1.660,00 zł, (wykaz przedsięwzięć zał. nr 7).
Zaplanowano środki na bieżące utrzymanie sali wiejskiej w Gizałkach: na zakup opału, energii elektrycznej,
umowę zlecenie łącznie w kwocie 9.400,00 zł.

Rozdział 92601



Zmiany w planie wydatków rozdziału wynikają z wniosku o zmianę przedsięwzięć zaplanowanych
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Szymanowice - zwiększenie 3.000,00 zł, zrezygnowano
z organizacji festynu sportowo-rekreacyjnego a środki przeznaczono na zakup wyposażenia boiska do
siatkówki plażowej, (wykaz przedsięwzięć zał. nr 7).
Ponadto, zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z budową sali sportowej w Gizałkach, o
kwotę 39.723,00 zł do wysokości poniesionych wydatków.

Rozdział 92605

Zmniejsza się plan wydatków na dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej o kwotę 24.000,00 do wysokości udzielonych dotacji. Do końca 2020
roku 2020 nie planuje się zlecenia organizacjom pozarządowym nowych zadań do realizacji.

Rozdział 92695

Zmiany w planie wydatków rozdziału wynikają z wniosków o zmianę przedsięwzięć zaplanowanych
w ramach funduszu sołeckiego sołectw: Białobłoty, Czołnochów, Gizałki, Kolonia Ostrowska, Krzyżówka,
Orlina, Ruda Wieczyńska, Szymanowice, Świerczyna, Tomice, Wronów. Z powodu pandemii COVID-19
zrezygnowano z organizacji festynów sportowo-rekreacyjnych a środki przeznaczono na inne
przedsięwzięcia – kwota 31.977,00 zł, (wykaz przedsięwzięć zał. nr 7).

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Zmniejsza się plan przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 310.854,00 zł.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski




